- Y edificaron (10) los altos de Tophet, que está en el valle del hijo de Ennom, para quemar sus hijos, y sus hijas, al fuego: lo que yo no mandé, ni pensé en mi corazón. Jer. cap. vii, v. 31.

(6) Malos.  
(7) Los israelitas.  
(8) Manases.  
(9) Los hebreos.  
(10) Los malos israelitas edificando en las eminencias altares á los ídolos, y quemando en ellos

- Et edificaverunt excelsa Baalim ad comburendos filios suos igni: in holocaustum Baalim: quae non praecepi, nec locutus sum, nec ascenderunt in cor meum. Ibid. xix, 5.

- Et tulisti filios tuos, et filias tuas, quas generasti mihi: et immolasti eis ad devorandum. Non quid parva est fornicatio tua? Immolasti filios meos, et dedisti illos consecrans eis. Ezech. xvi, 20 et 36; xx, 31; xxiii, 37.

- Oblationum convivium cum gaudio celebrant. Oblutus ergo Jethro cognatus Moysi holocausta, et hostias Deo: veneruntque Aaron et omnes seniores Israel, ut comederent panem cum eo coram Deo. Exod. xxviii, 42. Gen. xxxi, 46.

- Surgentesque mane obtulerunt holocausta, et hostias pacificas, et sedit populus manducare, et surrexerunt ludere. Ibid. xxvii, 6. Num. xxv, 2.

- Et immolabis hostias pacificas comedesque ibi, et epulaberis coram Domino Deo tuo. Deut. xxvii, 7. Reg. i, 4; ix, 42; xviii, 5.

- Igitur evigilavit Salomon, et intellexit quod esset somnium: cumque venisset Jerusalem, stetit coram Arca foederis Domini, et obtulit holocausta, et fecit victimas pacificas, et grande convivium universis famulis suis. Reg. iii, 45. ut, Ibid. xv, 42. ut, Reg. i, 9.

- Et comederunt, et biberunt coram Domino in die illo cum grandi letitia. Paral. xxix, 22.

- Factum est autem post multos dies, ut offerret Cain de fructibus terrae munera Domino. Gen. iv, 3.

- Tulit autem de praeda populus oves et boves, primitias eorum quae cosa sunt, ut immolet Domino Deo suo in Galgalis. Reg. xv, 21.

(1) Increpaciones del Señor á su pueblo.  
(2) Los judíos.  
(3) Inspirado por Dios.  
(4) Dentro del templo.

- Et edificaverunt altos á los Baales para quemar sus hijos en el fuego en holocausto á los Baales: cosas que yo no mandé, ni hablé, ni subieron á mi corazón. Jer. cap. xix, v. 5.

- Y tomaste tus hijos y tus hijas (4), que engendraste para mí, y se los sacrificaste, para que fuesen devorados. ¿Es acaso pequeña tu fornicación? Sacrificaste mis hijos y los diste, consagrándolos á ellos. Ezech. xvi, v. 20 y 36; cap. xx, v. 31, cap. xxiii, v. 37.

- Oblaciones y convites en honor de Dios. — Ofreció, pues, Jethro, pariente de Moisés, holocaustos y victimas á Dios; y vinieron Aaron y todos los ancianos de Israel á comer pan con él delante de Dios. Ex. cap. xxviii, v. 42. Gén. cap. xxxi, v. 46.

- Y levantándose (2) de mañana, ofrecieron holocaustos y hostias pacificas, y sentóse el pueblo á comer, y beber, y se levantaron á jugar. Reg. xxxix, v. 16. Núm. cap. xxv, v. 2.

- Y degollarás víctimas de paz, y comerás allí, y harás banquete en presencia del Señor Dios tuyo. Deut. cap. xxvii, v. 7. Reg. lib. i, cap. xv, v. 4; cap. xviii, v. 5.

- Salomon entonces despertó y entendió que era sueño (3); y habiendo venido á Jerusalem, se presentó delante del arca de la alianza del Señor, y ofreció holocaustos y victimas pacificas, é hizo un grande banquete á todos sus siervos. Reg. lib. iii, cap. xv, v. 45; lib. i, cap. xv, v. 22; lib. iii, cap. i, v. 9.

- Y comieron y bebieron aquel día (4) en presencia del Señor con grande alegría. Para. lib. i, cap. xxix, v. 22.

- Oblaciones de los ímpios. — Y aconteció al cabo de muchos dias que Cain ofreciese de los frutos de la tierra presentes al Señor (5). Gén. cap. iv, v. 3.

- Mas el pueblo tomó del despojo (6) ovejas y vacas, como las primicias de lo que fué muerto para sacrificarlo al Señor su Dios en Galgala. Reg. lib. i, cap. xv, v. 21.

(5) Siéndole desagradables, no solo por la falta de buena voluntad, sino por haber escogido los más ruines para el sacrificio.  
(6) Cogido á los enemigos.

Sacrificium et oblationem noluit: aures autem perfectis mihi. Holocaustum et pro peccato non postulasti. Psal. xxxix, 7. Ibid. lxxv, 7. etc.

Quoniam si voluisses sacrificium, dedissem utique: holocaustis non delectaberis. Ibid. lxxv, 18. Eccl. xxxiv, 21. etc.

Victimas impiorum abominabiles Domino: vota iustorum placabilia. Prov. xv, 8. etc.

Hostias impiorum abominabiles, quia offeruntur ex scelere. Ibid. xxi, 27. etc.

Et noli inspicere sacrificium iniustum, quoniam Dominus Iudex est, et non est apud illum gloria personarum. Eccl. iii, 15. Isa. xlii, 23. etc.

Ut quid mihi thus de Saba afferis, et calamum suaveolentem de terra longinqua: holocaustata vestra non sunt accepta, et victimas vestras non placuerunt mihi. Jer. vi, 20. Isa. i, 10; lxi, 8; lxxv, 3. etc.

Cum jejunaverint, non exaudiam preces eorum: et si obtulerint holocaustata, et victimas, non suscipiam ea; quoniam gladius et fame, et peste consumam eos. Ibid. xiv, 12. etc.

Hostias offerent, immolabunt carnes, et comedent, et Dominus non suscipiet eas: non recordabitur iniquitatis eorum, et visitabit peccata eorum; ipsi in Egyptum convertentur. Osee. xiii, 13. etc.

Non libabunt Domino vinum, et non placebunt eis sacrificia eorum quasi panis iugentium, etc. Ibid. x, 4. etc.